
MENU BIELSKO - BIAŁA



MENU 

MENU GRUPOWE DLA 8 OSÓ B

ZESTAW TACOS

ZESTAW TEX - MEX

ZESTAW MEXICANA

ZESTAW BEE

ZESTAW NACHOSWYBIERZ SALSE :

WYBIERZ SALSE :

WYBIERZ SALSE :

WYBIERZ SALSE :

TEXICANA / GUACAMOLE

TEXICANA / SEROWA / GUACAMOLE

TEXICANA / SEROWA / GUACAMOLE

TORTILLAS ROLL UPS / TACOS / HOT DOG

TORTILLAS ROLL UPS / TACOS / QUESADILLAS

KURCZAK / VEGE / CHILLI CON CARNE / TUŃCZYK

KANAPKI Z KURCZAKIEM, SEREM

KANAPKI Z TUŃCZYKIEM, SEREM

KANAPKI Z SZYNKĄ, SEREM

SOS TYSIĄCA WYSP

SER / CHILLI CON CARNE / JALAPENO

SALSA SEROWA / TEXICANA / GUACAMOLE

140 PLN

210 PLN

240 PLN

110 PLN

120 PLN


